
Zarządzenie  nr 0050.73.2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia  26 sierpnia  2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2015 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U 

z 2013 r.,  poz. 594 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (t.j Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 10/IV15 Rady 

Miasta i Gminy Wleń z dnia 22 stycznia  2015 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 

2015 r.  

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Zwiększa się   plan dochodów budżetowych o kwotę                                                    41.788,00 zł 

w tym dział: 

1) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

              oraz sądownictwa                                                                                                6.343,00 zł 

2) 852 - Pomoc społeczna                                                                                               35.445,00 zł 

 

§ 2 

Zmniejsza się   plan dochodów budżetowych o kwotę                                                        160,00 zł 

w tym dział: 

1) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

              oraz sądownictwa                                                                                                   160,00 zł 

 

Szczegółowe zmiany w planie dochodów  przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 3 

Zwiększa  się   plan wydatków budżetowych o kwotę                                                 41.788,00 zł 

w tym dział: 

1) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

              oraz sądownictwa                                                                                                6.343,00 zł 

2) 852 - Pomoc społeczna                                                                                               35.445,00 zł 

 

§ 4 

Zmniejsza się   plan wydatków budżetowych o kwotę                                                        160,00 zł 

w tym dział: 

1) 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

              oraz sądownictwa                                                                                              160,00 zł 

 

§ 5 

Dokonuje się  przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej 

z  działu 758 - Różne rozliczenia  w  kwocie                                                                  2.359,60 zł 

do działu: 

1) 710 - Działalność usługowa                                                                                         2.359,60 zł 

 

§ 6 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w  kwocie     53.481,94 zł 



w tym dział: 

1) 010 - Rolnictwo i łowiectwo                                                                                        6.324,00 zł 

2) 600 - Transport i łączność                                                                                               173,00 zł 

3) 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                                                                35.799,03 zł 

4) 750 - Administracja publiczna                                                                                         461,00 zł 

5) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                        563,47 zł 

6) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                         5.000,00 zł 

7) 851 - Ochrona zdrowia                                                                                                 4.237,44 zł 

8) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                       924,00 zł 

 

Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 7 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarzadzenia nr 0050.73.2015
Zmiany w planie  dochodów na rok 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 183,0028 072,00 34 255,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 160,00 27 138,0027 298,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
27 298,00 - 160,00 27 138,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 343,00 6 343,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 6 343,00 6 343,00

852 Pomoc społeczna 35 445,001 766 286,00 1 801 731,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 245,00 3 019,002 774,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 774,00 245,00 3 019,00

85216 Zasiłki stałe 32 500,00 166 500,00134 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 134 000,00 32 500,00 166 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 104 600,00101 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 700,00 2 700,00 5 400,00

15 396 047,12 15 437 675,1241 628,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.73.2015
Zmiany w planie wydatków na rok 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 659 030,35 1 659 030,35

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 633,00 1 474 500,871 472 867,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 099,00 1 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 234,00 234,00

4309 Zakup usług pozostałych 500,00 300,00 800,00

01095 Pozostała działalność - 1 633,00 170 929,48172 562,48

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 000,00 3 215,00 13 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 642,10 - 6 324,00 33 318,10

4300 Zakup usług pozostałych 5 531,09 1 476,00 7 007,09

600 Transport i łączność 0,00206 922,33 206 922,33

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 101 370,26101 370,26

4270 Zakup usług remontowych 895,78 - 173,00 722,78

4430 Różne opłaty i składki 2 615,50 173,00 2 788,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00167 301,88 167 301,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 21 048,6021 048,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 1 800,00 8 200,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 214,03 1 694,401 480,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 480,37 189,43 1 669,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,60 24,60

70095 Pozostała działalność - 214,03 144 558,88144 772,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 675,00 3 785,00 6 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 086,29 - 3 999,03 4 087,26

4270 Zakup usług remontowych 36 180,53 - 30 000,00 6 180,53

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 30 000,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 2 359,6096 151,32 98 510,92



BeSTia
Strona 2

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 600,00 10 773,259 173,25

4300 Zakup usług pozostałych 9 173,25 1 600,00 10 773,25

71035 Cmentarze 559,60 24 050,2623 490,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398,43 175,00 573,43

4300 Zakup usług pozostałych 2 639,05 384,60 3 023,65

71095 Pozostała działalność 200,00 63 687,4163 487,41

4260 Zakup energii 2 950,31 200,00 3 150,31

750 Administracja publiczna 0,001 963 979,40 1 963 979,40

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 48 079,7548 079,75

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 351,00 369,00 2 720,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 388,00 92,00 480,00

4308 Zakup usług pozostałych 23 649,00 - 369,00 23 280,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 612,00 - 92,00 3 520,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 6 183,0029 712,99 35 895,99

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 160,00 28 044,8428 204,84

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

15 760,00 - 160,00 15 600,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 6 343,00 6 343,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 343,00 3 343,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00481 400,00 481 400,00

75416 Straż gminna (miejska) - 563,47 72 596,5473 160,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 053,27 - 563,47 3 489,80

75495 Pozostała działalność 563,47 2 603,462 039,99

4260 Zakup energii 200,00 323,47 523,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 573,99 240,00 1 813,99

758 Różne rozliczenia - 2 359,60116 816,89 114 457,29

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 359,60 114 457,29116 816,89



BeSTia
Strona 3

4810 Rezerwy 91 816,89 - 2 359,60 89 457,29

801 Oświata i wychowanie 0,004 223 244,29 4 223 244,29

80104 Przedszkola 5 000,00 475 504,00470 504,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
33 000,00 5 000,00 38 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 5 000,00 197 000,00202 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 - 5 000,00 190 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0047 000,00 47 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 33 000,0033 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 500,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 674,77 - 4 237,44 1 437,33

4260 Zakup energii 860,51 1 500,00 2 360,51

4300 Zakup usług pozostałych 11 581,28 818,72 12 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 883,44 418,72 1 302,16

852 Pomoc społeczna 35 445,002 271 549,48 2 306 994,48

85215 Dodatki mieszkaniowe 245,00 83 282,4883 037,48

3110 Świadczenia społeczne 82 982,00 240,10 83 222,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,48 4,90 60,38

85216 Zasiłki stałe 32 500,00 166 500,00134 000,00

3110 Świadczenia społeczne 134 000,00 32 500,00 166 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 299 384,00296 684,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

2 700,00 2 700,00 5 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00721 509,00 721 509,00

90013 Schroniska dla zwierząt 429,00 15 189,0014 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 429,00 429,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 429,00 133 424,61133 853,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 192,00 495,00 7 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 213,68 - 924,00 9 289,68

13 242 842,85 13 284 470,8541 628,00Razem:


